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Út a döntőigÚt a döntőig Országos versenyre jutottak
Lola

Sajtófesztivál és eredményhirdetés

Iskolai bántalmazások

-

ZSÓFI: Nagyon örültem, hogy erre a ran-

gos versenyre bejutottam.

ZSIGA: Jó volt, hogy bekerültem, de nem

izgultam, mert úgy éreztem, hogy jól

felkészültem.

-

ZSÓFI: Igen, sokan voltak, több mint 250

gyerek.

ZSIGA: Igen, elég nagy volt a tömeg.

-

ZSÓFI: Igen, nehéz volt. Szerencsére

mindent meg tudtam oldani, és nem

hagytam ki egy feladatot sem.

ZSIGA: Egy kicsit nehéz volt a feladatsor,

de csak egy kérdés volt, amire tippeltem.

ZSÓFI: Az első 15 gyereket hirdették ki,

de abba sajnos nem jutottam be.

ZSIGA: 15. lettem a versenyen, kor-

osztályom 30 versenyzőjéből. Mindössze

4 ponttal maradtam le az első helyezettől.

ZSÓFI: Szegeden voltunk, a Piarista

Gimnáziumban, és ott kellett aludnunk.

Mi Kisteleken szálltunk meg 2 éjszakára.

ZSIGA: Mi Szegeden töltöttünk el 2

éjszakát.

Zsiga a múlt évhez hasonlóan, idén is

megnyerte az országos a fordulót a ma-

tematika versenyen. Ezt már hagyo-

mánynak nevezhetjük :)?

ZSIGA: 1. lettem, 50-ből 46 pontot értem

el. Eléggé izgultam.

ZSIGA: Marcaliban rendezték meg.

ZSIGA: Nem csak én jutottam tovább,

osztálytársam, Angelina is jött a verseny-

re, de mivel én szombaton Szegeden töl-

töttem ki a nyelvtan verseny feladatsorát,

pénteken írhattam meg a feladatlapot.

ZSIGA: Igen, nagyon nehéz volt, de sze-

rencsére semmit sem hagytam ki, jók

voltak a megoldások, mindössze négy

pontot veszítettem.

Milyen érzéssel töltött el, hogy az

országos fordulóba jutottál?

Sokan voltak a versenyen?

Nehéz volt a feladatsor, esetleg volt,

amit nem tudtál megoldani?

-Milyen eredményt értél el az or-

szágos megmérettetésen?

-Hol tartották az országos fordulót,

esetleg ott kellett aludnotok?

-Hogyan teljesítettél, volt benned egy

kis izgalom?

-Hol volt a verseny?

-Csak te mentél vagy volt még rajtad

kívül versenyző az iskolából ?

-Nehéz volt a feladatsor?

Idén is, mint minden évben, tavasszal rengeteg versenyen vettek részt

diákjaink. Közülük többen tanulmányi- és sportversenyen is kiemelkedő

teljesítményt nyújtottak, és az országos döntőkbe jutottak. Most a nyelvÉSZ

és a matematika versenyeken részt vevő két tanulót, Vastag Zsófiát és

Szilvásy Zsigmondot kérdezem a döntőig vezető útról.

Alexandrova Angelina, Vastag Zsófia és Szilvásy Zsigmond
is szép eredményt ért el az országos versenyeken.
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Tamara

A balatongyöröki önkormányzat jóvoltából

(a rendelkezésünkre bocsátották a kis-

buszukat, melyet ezúttal is köszönünk) 2

órás út után érkeztünk meg a helyszínre,

a Tesla parkba. Hosszas sorbanállás után

bemehettünk az elkerített építmény ud-

varába. A kinti rész nem volt túl nagy, az

épület viszont 2 emeletnyire magasodott

a talaj fölé.

A különböző standoknál mindenféle

program volt, például összefutottunk

Szabyesttel a híres videóssal/énekessel

(készítettünk is pár képet vele), megnéz-

hettük a Csodák Palotája bemutatóját, a

színpadon Kollár Steve electric boogie-

zott, Hevesi Tamás énekelt. A vetélkedni

vágyók KRESZ-tesztet tölthettek ki, vagy

beszélgethettek Nagy Ervin színésszel, D.

Tóth Kriszta író, újságíróval.

Az udvaron a BRINGÁS BRIGANTIK

csapata, köztük egy fültágítót viselő fia-

talember volt, egy akkora biciklivel, ami

magasabb volt, mint én. Láttuk, ahogyan

közlekedik vele, az igazat megvallva, elég

mókás volt. Elmondta nekem, hogy ő

mindennap ezzel a mikkentyűvel köz-

lekedik. Mit ne mondjak, Budapest fura

egy hely!

A délelőtt közepén elkezdődött az ered-

ményhirdetés, és mire észbe kaptunk,

már fel kellett mennünk a színpadra

átvenni a nyereményünket.

Ezután ismét mindenki arra a programra

ment, ahova akart. Páran összeálltunk

egy csapatba, és így fedeztük fel a má-

sodik emeletet. Egy szemüveg segítsé-

gével megtapasztalhattuk, milyen ittasan

közlekedni. Ezt a rendőrség standjánál

lehetett kipróbálni.

Volt egy nagyon népszerű stand az ud-

varon, ahol Street food-ot (utcai kaját)

lehetett enni, mellé kísérőnek pedig

Mojito (természetesen alkoholmentes)

koktélt ihattunk.

Fáradtan, de boldogan értünk haza,

élményekkel telve.

Út a döntőig Sajtófesztivál és eredményhirdetésSajtófesztivál és eredményhirdetés

Iskolánkban többször is hallhattunk olyan

hírekről, hogy valakik összevesztek, vagy

csúnyán megbántották egymást. Fel-

merülhet egy-két kérdés... Miért jó ez?

Miért nem tudjuk erőszakmentesen ke-

zelni ezeket a helyzeteket? Bántani nem

csak pofonokkal, vagy ütésekkel lehet,

hanem szavakkal is. Erre van is egy

megfelelő szó, a mobbing.

A mobbing gyakran ismétlődő pszicho-

lógiai terror, legalább egyszer egy héten

és legalább fél éven keresztül tartó

cselekedetek sorozata egy egyén vagy

egy közösség részéről, amelyek egy vagy

több egyén ellen irányulva azoknál men-

tális vagy fizikális kórtani jelenségekhez

vezetnek. (forrás: Wikipédia) A mobbing

jelenséggel például munkahelyi- vagy

iskolai környezetben találkozhatunk. Meg-

figyelhető, hogy verekedni általában a

fiúk szoktak, a lányok sértegetik egymást,

vagy úgynevezett cicaharcot vívnak. Apró

dolgokon is szoktak veszekedni, például

egy szőke lánynak szőke nős vicceket

mesélnek, és még sorolhatnám. Vala-

miért mindig mindenki a saját igazát

védi. Sokan szülő vagy tanár segítségét

kérik, hogy lecsillapodjon a csetepaté, de

ezzel általában csak még nagyobb zűrt

okoznak.

Fontos, hogy a békülés se essen nehe-

zünkre!

Bocsássunk meg a másiknak, vagy mi

magunk kérjünk bocsánatot!

2018. május 11-én Budapesten, a Tesla parkban szerkesztőségünk

tagjaiként részt vehettünk az Országos Ifjúsági Sajtófesztiválon, ahol a

Diákújságírók Országos Egyesülete az általuk kiírt verseny különböző

kategóriáiban sajtódíjakat adott ki. Mi az „Év diákújságja” kategória 3.

helyezettjei lettünk.

Iskolai bántalmazásokIskolai bántalmazásokHanga

Nikol a repülőgép-szimulátor előtt

A bosszú méreg. A bosszú az
ostobák és az őrültek eszköze.
„

A képről hiányzik: Szakály Máté, Németh Barbara, Boros-Dömötörfi Lehel.
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Zalaegerszeg

I. helyezettek

– A Kis iskolák

megyei atlétika döntőjén szép

eredményeket értek el spor-

tolóink. lettek, s

jogot szereztek arra, hogy Zala

megyét a szombathelyi orszá-

gos döntőn képviseljék:

Czigány Fanni III. kcs. leány 3

próba egyéni összetett (60 m

futás, kislabdahajítás, távol-

ugrás), fiú 3 próba csapat: Helter Dániel, Merekva Máté,

Biró Balázs, Buder Emil, Makkos Bence, Makkos Norbert,

fiú svédváltó: Makkos Bence, Biró Balázs, Helter Dániel,

Merekva Máté.

2. helyezést ért el: Biró Balázs III. kcs. fiú 3 próba.

3. helyezett lett: Helter Dániel IV. kcs. fiú 3 próba egyéni

összetett (100 m futás, kislabdahajítás, távolugrás)

Kiemelkedő eredményességi sorrend: 2 arany, 1 ezüst Biró

Balázs, 2 arany, 1 bronz Helter Dániel, 2 arany Makkos

Bence, Merekva Máté, 1 arany Czigány Fanni, Buder Emil,

Makkos Norbert

Felkészítő tan.: Gujgiczer Gyula

Szeged – A nyelvÉSZ verseny országos döntőjén két 5.

osztályos tanulónk is részt vehetett. Vastag Zsófia

tisztességesen helytállt, Szilvásy Zsigmond, az első

helyezettől mindössze 4 ponttal lemaradva, a 15. lett.

Felkészítő tan.: Kósa Tamás

Gyenesdiás Szövegértő versenyen vettek részt

tanítványaink a szomszéd iskola évente megtartott

rendezvényén.

Eredmények: 2. o.: Horváth Miklós II. helyezés, Simon

Panna III., 3. o.: Marton Rita, Vigh Orsolya (r. v.), 4. o.: Jordán

Máté (r. v.), Miklós Rozália V. helyezés. A felső tagozatosok

között Pfeil Anna (7. o.) 6. helyezett lett.

Felkészítők: Szabóné Kiss Krisztina, Sarkadi Barbara, Pálné

B. Ibolya, Kósa Tamás.

–

Zalaegerszeg – A Tudásbajnokság anyanyelvi megyei

döntőjén 21 versenyző között Bánfi-Fischer Antónia 6. o.

tanuló a 4. helyen végzett.

Felkészítő tan.: Kósa Tamás

Sportlady a hetedikből

Keszthely A Kalmár László megyei matematika verseny

megyei fordulóján a következő eredményt érték el

tanulóink: Ábrahám Hunor (7. o.) 9. hely, Alexandrov Iliya (8.

o.) 10. hely, Merekva Máté (8. o.) 11. hely.

Felkészítő tanár: Bujtorné Nagy Judit

–

Rezi – Az alsó tagozatos

tanulók részére rendezett

helyesírási versenyen szép

eredményt értek el tanulóink.

4. o. Marton Dóra I. helyezés,

Miklós Rozália VII., 3. o.

Marton Rita I., Vigh Orsolya

III., 2. o. Kötél Nimród IV., Vastag Laura VI.

Felkészítők tanárok: Szabóné Kiss Krisztina, Sarkadi

Barbara, Pálné Bozzai Ibolya.

Marcali – Az alapműveleti

matematikaverseny országos

fordulójába két ötödikes

tanulónk is bejutott. A 24

versenyzőből álló mezőnyben

Szilvásy Zsigmond nem ta-

lált legyőzőre, az első helyet

szerezte meg, Alexandrova

Angelina a 17. helyen végzett.

Felkészítő tan.: Stubán Árpád

Sármellék – A

helyi általános is-

kola által meghir-

detett angol nyelvi

kommunikác iós

versenyen két ha-

todik osztályos

tanulónk vett részt.

Kategóriájában Buder Emil első helyezett lett, Bánfi-Fischer

Antónia pedig ezúttal nem ért el helyezést.

Felkészítő tan.: Radóné Karácsonyi Enikő

Sárvár

2. hely

4. hely

15. hely

4. hely

8. hely

Kilenc megye sportolóinak részvételével ren-

dezte meg a Sárvári Sakk Club SE Petanque Szakosztálya

és a Magyar Petanque Szövetség a XIV. Petanque

Diákolimpia Országos Döntőjét Sárváron. A négy fordulós

svájci rendszerben lebonyolított versenyen Zala megyét két

általános iskola és két középiskola képviselte.

Iskolánk csapatainak eredménye:

I. korcsoport: (Kötél Nimród, Salamon Emma Róza,

Vigh Orsolya Réka, Dudás Bálint)

III. korcsoport: (Alexandrova Angelina, Bedecs

András, Németh Barbara, Rácz Barnabás)

(Salamon Benedek, Ujfaludi Gábor, Vastag Dávid,

Jordán Máté)

IV. korcsoport: (Boros-Dömötörfi Lehel, Simon

Attila, Töttő Levente Norbert)

(Herber Péter Patrik, Györkös Anna, Szabó Gábor)

Felkészítő: Károly Kálmán

–
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Nikol

Aranytoll díjas 2018-ban:
Minden tanév vége közeledtével lehullik a lepel az

Aranytoll díjas kilétéről, aki a mi esetünkben idén

Czigány Fanni, 7. osztályos tanuló. A díj tulajdonosa a

Padtárs szerkesztősége közül kerül kiválasztásra, az

általa mutatott munka, teljesítmény és szorgalom

alapján.

-

Megkértem Fannit, ossza meg velünk gondolatait:

Ha belépünk az iskola újságírói közé, annak egy komoly

célkitűzése ennek a díjnak az elnyerése. Az, hogy engem

választottak szerkesztőtársaim, és az újságot olvasó

tanáraink, nagyon jóleső érzés, mert ez azt jelenti

számomra, hogy jó úton járok, és a munkámnak előbb-

utóbb meglesz a gyümölcse. De persze ehhez még további

kemény munka szükséges. Éppen ezért, jövőre ismét bárki

esélyes lehet, hiszen aki részt vesz valamilyen

sporteseményen, tanulmányi versenyen vagy kulturális

rendezvényen, és arról érdekesen beszámol, máris eggyel

közelebb kerülhet a díjhoz. Természetesen a lényeg, hogy

újságírás közben is kihozzuk magunkból a maximumot,

ehhez viszont fontos a megfelelő szókincs, fogal-

mazáskészség, amit könyvek, újságok olvasásával tudunk

fejleszteni. Nagyon fontos az is, hogy szeressük amit

csinálunk, hogy meglegyen a kellő érdeklődés, mert csak

ezen a módon tudjuk átadni a gondolatainkat mások-

nak – nyilatkozta Fanni.

-Mikor hazaértem az iskolából, és elmondtam a

családomnak a jó hírt, mindenki repdesett az örömtől.

Szerencsére sok biztatást és dicséretet kapok tőlük, és ez

ösztönző számomra. Az idei évben sok cikket írtam az

állandó rovatom mellett, éppen ezért elég nehéz válaszolni

arra a kérdésre, hogy vajon melyik megírása tetszett a

legjobban. Talán a Szent Johanna gimi találkozóról való

tudósításom, mert az egy felejthetetlen nap volt számomra,

és amikor megfogalmazásra került a téma, öröm volt átélni

újra az ott töltött pillanatokat a kedvenc írónőmmel.

A díj elnyerése nagy dolog az iskolánkban, éppen ezért

hatalmas gratuláció Fanninak, hiszen ezzel tovább bővítette

az Aranytoll díjasok hosszú sorát.

A Kis iskolák megyei atlétika döntőjén, a hetedik

osztályos Czigány Fanni a szombathelyi országos

döntőbe jutott. Arra voltam kíváncsi, nehéz volt-e az

idáig vezető út.

-Milyen számokban indultál és hogy teljesítettél?

-Min változtatnál, ha jövőre is indulnál?

-Hogy zajlott le a napod?

Milyen egyéb sportágak fog-

lalkoztatnak?

-Nem lenne neked túl nagy áldozat, ha mint a ta-

valyi bajnok, lesérülnél és abba kéne hagynod a

sportolást?

-Távolugrásban, kislabdahajításban és 60 méteres futáson

indultam. Elégedett lehetek a teljesítményemmel, hiszen

megyei első lettem a korosztályomban, és továbbjutottam

az országos döntőre.

-Még ennél is többet, sokkal többet gyakorolnék egyes

versenyszámokra, hogy tovább „emeljem a lécet”, és

kihozzam magamból a maximumot.

-Reggel az első órát követően indultunk el Zalaegerszegre,

és útközben vettünk fel még más iskolákból érkező

diákokat is. Ezután következtek

a versenyszámok, és mikor azok

lementek, az eredményhirdetés

is megtörtént. Ezt megvárva

három órakor indultunk is haza.

-

-Nagyon szeretek kézilabdázni,

ezzel rendszeresen foglalkozom.

Ezen kívül minden tesiórán szívesen focizok és röpizek is.

-Nyilvánvalóan nagy áldozat lenne számomra, mert min-

denem a sport és a kézilabda. Sport nélkül nem tudnám

elképzelni a mindennapjaimat és az életemet.

Anna

Sportlady a hetedikbőlSportlady a hetedikből

Zalaegerszeg A Mediaworks Hungary Zrt. Ladik

médiavetélkedő Zala megyei döntőjén a Bedő Tamara,

Czigány Fanni, Galambos Péter, Koma Nikol, Németh

Barbara alkotta csapat a 2. helyen végzett.

Felkészítő: Kósa Tamás

–
Budapest A Padtárs szerkesztősége a Diákújságírók

Országos Egyesülete által kiírt megmérettetésen, az „Év

diákújságja” kategóriában 3 helyezést ért el. Az oklevelet a

budapesti Sajtófesztiválon vehették át a szerkesztőség

tagjai.

Felkészítő: Kósa Tamás

–

Czigány Fanni az országos döntőben

Czigány Fanni

Fanni felkészítő tanára
Gujgiczer Gyula
tanár úr volt.

>> Folytatás a 4. oldalról
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LADIK médiavetélkedő
Penny Parternek, a 15 éves, brit városban élő lánynak szorongásos tünetei vannak,

mióta szülei autóbalesetet szenvedtek. Az apja javaslatára a lány elkezd írni egy

blogot, hogy leküzdje félelmeit. A blog a Girl Online nevet kapta.

Penny és családja, valamint Penny legjobb barátnője, Elliot, a karácsonyt New Yorkban

tölti, ahol a lány megismerkedik és fülig beleszeret a zenész, titokzatos és sármos

srácba, Noahba.

Noah és Penny életük legszebb pillanatait élik át együtt. Azonban még sok mindent nem

tudnak a másikról. A lány azonnal világgá kürtöli újdonsült boldogságát a blogon, nem

sejtve, hogy mekkora lavinát indít el, és még a barátai is ellene fordulnak.

Vajon megbízhatsz az igaz barátaidban, ha a szerelem a tét? És a szerelmedben, ha a

boldogság?

(A könyvsorozatnak még 2 kötet folytatása van.)

döntő

1. Strawberries arnaud

az első 1,4 millió

amerikai dollár

2. Absurdity sundae

60 000 dollárért

3. Frozen chokolate heute,

ami 25 000 dollár

5. Az arany bőség,

ami 1000 dollár

4. Three twins ice cream

sundae 3333 dollár

TOP 5TOP 5

Anna

Girl Online

Búcsúznak a nyolcadikosokBúcsúznak a nyolcadikosok

Koma Nikol

A legdrágább fagyik nyárraA legdrágább fagyik nyárra

Fanni

Elérkezett az a pillanat, amiről sosem

gondoltam, hogy tényleg meg fog történni

velem. Gyorsan elillant ez az utolsó év, és

már ott tartok, hogy az elköszönésemet

írom. Néha boldog vagyok, hogy jövőre

tiszta lappal kezdhetek mindent újból, de

hiányozni fog a régi iskola. De ami biztos,

hogy sokat köszönhetek a tanáraimnak,

diáktársaimnak és a Padtárs szerkesz-

tőségének.

Sajnos jövőre már máshol fogom koptatni

az iskolapadokat, de rengeteg emlék fog

idekötni.

Az én általános iskolás nyolc

évem is letelt, mint mindenki éle-

tében. Egyes emberek örülnek,

mások szomorúak. Én igazából

mindkettő csoportba tartozom. A

változás kell mindenki életében,

különben unalmas lenne. Csak

az a baj, hogy a változás sem

mindig pozitív. Segítettek minket

az utunkon a tanáraink és tár-

saink, akiknek szeretnék köszö-

netet mondani. Még biztosan fo-

gunk találkozni. Bedő Tamara
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Eljött az ünnepség napja,
éppen ezért Sajt rohant
az iskolába.

Már az egész iskola
ünneplőben volt,
csak Sajt hiányzott.

Kiküldték a három
egérdiákot a színpadra.

Sajt, Cincella és Richard
nagy kitüntetést kapott.

És persze az év végi
matematika ötös is meglett.

Sa
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Barbi

Csapatunk, a „Szó Szerint” hetekig mindennapos

újságolvasással, elemzéssel, műfajtani ismeretekkel

készült a versenyre. A nagy nap reggelén a könyvtárban

még tartottunk egy rövid megbeszélést, aztán kocsiba

szálltunk, és elindultunk Zalaegerszegre. Amikor

megérkeztünk, a belvárosban tettünk egy kis sétát.

Megnéztük a Dísz teret, a Városházát, a Csipkeházakat,

majd elmentünk a Ladik verseny helyszínére, ami a Dísz

tértől néhány házsaroknyira volt.

A szervezők étellel, itallal vártak, készítettek nekünk

pogácsát, szendvicseket, a tanároknak kávét. A szomjunkat

buborékos-, vagy szénsavmentes ásványvízzel olthattuk,

ami igazán jól esett a nagy melegben.

Érkezésünk után pár perc múlva bemehettünk a terembe,

ahol a zsűri tagjai vártak minket. Miután elfoglaltuk a

helyünket, a Zalai Hírlap főszerkesztője, Horváth A. Attila

megnyitotta a versenyt, és elkezdődött a vetélkedő. Sok

izgalmas feladat várt ránk. Közülük az egyik az volt, hogy

be kellett mutatnunk a csapattagokat, és el kellett

mondanunk, hogy miért választottuk a Szó Szerint

csapatnevet. A másik feladatban pletykálnunk kellett, de

volt olyan is, ahol három személyhez (például Pápai

Jocihoz) három kérdést kellett írnunk. Nem volt egyszerű

feladatunk, mert a zsűritagok a vicces kérdéseket vagy

képaláírásokat szerették. Amikor végeztünk a kérdésekkel,

egy kis szünetet tartottunk, ezalatt összesítették a pontokat.

Nagyon izgatottan vártuk a végeredményt, bízva abban,

hogy felkészülésünk eredményes volt. A szoros

versenyben másodikak lettünk. Rövid fotózkodás után

vidáman visszasétáltunk a kocsihoz, és elindultunk haza.

A jó eredmény eléréshez Tamás bácsi egész éves

munkájára is szükség volt, melyet ezúton is köszönünk.

LADIK médiavetélkedőLADIK médiavetélkedő
döntődöntő

TOP 5

2018. május 18-án a LADIK (Lapot a diákoknak) média vetélkedőn vettek részt a Padtárs szerkesztői. Az

előzetes feladatokat megoldó csapatok, köztük a miénk (Koma Nikol, Bedő Tamara, Czigány Fanni, Galambos

Péter és Németh Barbara) kaptak meghívást Zalaegerszegre, a megyei döntőre.

Búcsúznak a nyolcadikosok

A legdrágább fagyik nyárra

készítette: Nikol7. rész
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